АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  18 февраля     2019 года                                                                              №  7
	О внесении изменений   в перечень муниципальных      программ в   Надейковичском сельском поселении Шумячского    района  Смоленской области, реализация которых планируется с 2014 года, утвержденный постановлением Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 08.11.2013 г. № 53

     Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в перечень муниципальных программ в Надейковичском сельском поселении Шумячского района Смоленской области на 2014 год и перспективу, утвержденный постановлением Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 08.11.2013 г. № 53, следующие изменения:

1) в наименовании муниципальной программы слова «на 2014-2018 годы» исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Надейковичского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                     И.Г.Лесникова